HEVL'E KKb SCIKNlKS K< CLKSIASTIULF.S, li\ iIlM' l^'.tT 1~
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Revue des deux mondes (1"' janvier).— Goyau, L'Allemagne
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Université Catholique (janvier). — Vernet, Les femmes
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manifestations extérieures du culte catholique. — Grabinski,
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ordinations anglicanes. — Nisius, La question d'Emmaûs.
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I. — SAINT-OFFICE

/" Lettre à Mgr le Délégué apostolique aux États-Unis sur les

engagements pécuniaires avec les sociétés secrètes et sur les

conditions de leur maintien provisoire.

Eme ac Rme Domine.

Postquam societates occultœ, quœ in istis regionibus coa-

lucrunt diversis nominibus Equitum Pythix, Sociorum Singu-

larium, Filioinim Temperantix, définitive Sanctœ Sedis judicio

universis istarum regionum Ordinariis , ut probe novit

Eininentia Tua, significato , utpote intrinseca pravitate

Idborantes, reprobaten, ac vetita- fuerunt, nuUi catholicorum

veri nominis dubium superesse potest eas esse graviter

illicitas. Ex quo recte consequitur illos omnes et singulos,

qui se catholicos profitentur, teneri, nisi gravissimum animée

sua? damnura subire vclint, easdem societates, quibus quo-

modocumque sese adscripserunt, deserere, et ab illis et ab

carum unaqilaque sese plene ac perfecte separare, quavis

participatione exclusa : illos vero qui id prsestare récusent,

recipiendorum sacramentorum esse et habendos esse indignos

tanquam in peccato obfirmatos.

Quœ cum probata sint omnibus et esse debeant, ex parte

plurium episcoporum singularcs casus huie Sanctœ Sedi

propositi sunt, ut decematur an alid[uid bac in re permitti

possit, causa damni materialis vitandi. Cum enim statuta

illarum societatum singulis sociis indulgeant ut, erogata

modica pecuniœ summa ad instar taxœ statis temporibus

solvendœ, jus acquirant socii ad longe majora subsidia sive

pro se in casibus infirmitatis aut necessitatis, sive pro familia

mortis casu, si societati nuncio misse et quavis participatione

remota, cessent quoque a prœscripta taxa solvenda, illud

unum consequentur, non societati sed sibi ipsis nocivum, ut

et amittant omne id quod vel pluribus abhinc annis solvisse

constabit, et omni spe excidant subsidia ea ratione pacta sibi
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vel familiœ percipiendi. Etiam cpiandoque contingit ut quis,